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Weleda AG är globalt ledande inom certifierad naturlig kosmetika och
har framgångsrikt genomfört sin recertifiering för B Corp och uppnått en
imponerande poäng på 120,66. Detta är en ökning med 13 % från den
första certifieringspoängen på 106,8 år 2021. Genomsnittliga poängen för
B Corp-certifierade företag är 100 poäng.

"Hållbarhet är en hörnsten i vår affärsmodell; vi är en B Corp av
övertygelse," säger Tina Müller, VD för Weleda AG. 
"Denna recertifiering och vårt starka resultat bekräftar att vi är på rätt
väg. Weleda står för tillväxt med ansvar – i harmoni med människor och
natur." 

Sedan 2021, Weledas 100-årsjubileum, har företaget varit en av cirka 9000
B Corps som uppfyller strikta standarder för socialt ansvar,
miljöförvaltning, transparens och företagsstyrning. "Vi är glada att vårt
hållbarhetsarbete har erkänts av en oberoende organisation," säger
Nadine-Hélène Santiago, Chief Sustainability Officer för Weleda AG.
"Hållbarhet är en pågående process som kräver hårt arbete.” 

Weleda fokuserar på att skydda och stärka resurser genom regenerativa
metoder i hela vår värdekedja." För närvarande är 81 % av Weledas
växtbaserade råvaror ekologiskt odlade. Weleda följer hållbara metoder
från odling till produktion och logistik. 

Det nya Weleda Cradle Campus, ett utsläppsfritt logistikcenter som
öppnade i Schwäbisch Gmünd i september 2024, exemplifierar detta
tillvägagångssätt. Byggt med stampad jord och trä, är det en av de mest
hållbara logistikplatserna i Europa och stödjer den cirkulära ekonomin
samt främjar biologisk mångfald. 

Att vara en del av B Corp-samhället ger Weleda tillgång till nätverk,
evenemang och samarbetsmöjligheter. "Globala utmaningar kan bara
lösas tillsammans. B Corp-samhället är öppet för alla ansvarsfulla
företag," säger Tina Müller. "Vår recertifiering motiverar oss att öka vår
positiva påverkan på människor och natur, och sätta alltmer ambitiösa
hållbarhetsmål."

Weleda är B Corp certifierade på nytt FAKTA B CORP

B Corp-certifiering tilldelas av 
B Lab, en internationell ideell
organisation. B Lab gör en
helhetsbedömning på företagets
miljömässiga och sociala
prestationer i  fem nyckel-
kategorier: styrning, arbetare,
samhälle, miljö och kunder.

För att bli B Corp certfierad måste
man uppnå minst 80 poäng och
den högsta poäng du kan nå är
200 poäng. B Corp certifieringen
av B Lab är giltig i en period av tre
år sedan omprövas den.

Weledas poäng ökade med 13%
till 120,66 poäng sedan den
första certifieringen. 
Vårt ledarskap som
föregångare inom hållbarhet är
ytterligare förstärkt. 
Fortsatt engagemang för en
inkluderande, rättvis och
regenerativ ekonomi som en
del av det globala B Corp-
samhället. 
Weledas VD Tina Müller:      
"Det starka resultatet bekräftar
att vi är på rätt väg. Vi strävar
efter att göra en påverkan och
bidra till en hälsosam framtid
värd att leva, och vi förbättrar
oss ständigt."
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Nu med ännu starkare resultat, vilket är ett bevis för att Weledas
viktiga hållbarhetsarbete är på rätt väg.


